dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TopcykoB Cepren Cepreesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005980

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.09.2009
yneHoB POO
0op. MU0
P t OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
atrecrtaTa
OLLeHKM
aBToO, OLEHKa oro
77-0/2021 = 00O «OLEHKA+» 28.10.2021 BTO, OLEHKa ABXMMOT PLIHOYHAS
MMyLlecTBa
03/12- aBTO, OLeHKa oro
/ 000 «OLEHKA+» 03.12.2021 BT HEHKa ABnxmMor PbiHOYHas
0/2021 MMyLiecTBa
61aroyCcTponcTBo
81-0/2021 000 «OLIEHKA+» 14.12.2021 TeppuTOopuKn, OLEHKa PbiHO4YHas
OBV>XXMMOro MMmyLlecTBa
NapbKn, OLEHKa OBMXNUMOIo
88-0/2021 000 «OLUEHKA+» 17.12.2021 PbiHO4YHas
MMyLlecTBa
3eMeJibHbIN YY4aCTOK, OLUEeHKa
69-0/2021 = 000 «OLEHKA+» 19.10.2021 y H PLIHOYHAS
HeBMXNUMOCTU
86/3- NnoceBbl, OLLeHKa ABUXXUMOTI 0
000 «OUEHKA+» 13.12.2021 PbIHOYHas
0/2021 nMyuiecTBa
02/08-U- 3eme N y4aCTOK, OLleHKa
/ 000 «OLEHKA+» 05.10.2021 MEJIERBIV YHACTOK, OLERK PbiHOYHas
0/2021 HeABNXXUMOCTN
26/10- 3eMeJibHbIN Y4aCTOK, OLEeHKa
/ 000 «OLEHKA+» 01.11.2021 y H PbiHOYHas
0/2021 HeOBMXNMOCTN
CEepPBUTYT, OLEHKA
76-0/2021 = 00O «OLEHKA+» 03.11.2021 PBATYT, ol PbIHOYHAS

HEABNXNMOCTHN



26/11-
0J1/2021

86/1-
0/2021

86/2-
0/2021

89-0/2021

91/1-
0/2021

91/2-
0/2021

Ne TC 04/10

Ne TC 05/10

Ne UM
08/10

Ne AB 25/10

Ne
211014/1

Ne A 24/11

Ne AB 08/12

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

OO0 "LEHTP
HE3ABUCKMOM
OLEHKIN"

000 "UEHTP
HE3ABUCUMOMN
OLEHKMN"

000 "UEHTP
HE3ABVCUMOW
OLEHKK"

OO0 "LEHTP
HE3ABUCKMOW
OLUEHKN"

000 "UEHTP
HE3ABVCUMOW
OLEHKK"

00O "LEHTP
HE3ABUCKMOW
OLUEHKIN"

29.11.2021

10.12.2021

10.12.2021

24.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

05.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

25.10.2021

15.10.2021

24.11.2021

08.12.2021

nomMewieHme, oueHKa
HEeABUNXNMOCTHN

apeHna 3y, oueHKa
HeadBVMXNMOCTU

apeHna 3y, oleHKa
HeOBMXNMOCTU

TpaHcd.onopbl, oLeHKa
OBVXUMOrO MMYLLLECTBA

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

OBv>xKnuMoe nmyulecTso,
OueHKa OBUXXNMOro
nMyuiecTBa

OBVKMMoe nmMyLLecTso,
OueHkKa aBU>XXNMoro
MMyLLeCcTBa

OBv>xKuMoe nmyulecTso,
OueHKa ABUXXNMOro
nMyuiecTBa

100 % ponn B yCTaBHOM
Kanutane OO0 "®unpma
IIABAII.

OBv>XK1nMoe nmyulecTso,
OueHKa ABUXXNMOro
nMyuiecTBa

OueHka busHeca, OueHka

6usHeca

OueHka 6usHeca, OueHka

6u3Heca

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



00O "UEHTP
L OueHka busHeca, OueHka

Ne AB 10/12 = HE3ABWCVMOWM 08.12.2021 PbIHOYHAS
6usHeca
OLIEHKI"
00O "LIEHTP OueHka busHeca, OueHKa
Ne AB 09/12 = HE3ABWCVIMOW 08.12.2021 6”3 . r OH PbIHOYHAS
N3H
OLIEHKM"
000 "LIEHTP OueHka busHeca, OueHka
Ne AC 09/12 = HE3ABUCUMOW 09.12.2021 4 r OH PbIHOYHAS
6u3Heca
OLIEHKI"
000 "LEHTP

. OueHka 6busHeca, OueHka
Ne AB 17/12 | HE3ABUCUMOVA 12.12.2021 H H PbIHOYHAS

6usHeca
OLIEHKW"



