Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Торсуков Сергей Сергеевич 005980 22.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						77-0/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	28.10.2021	авто, оценка движимого имущества	Рыночная
03/12- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	03.12.2021	авто, оценка движимого имущества	Рыночная						
81-0/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	14.12.2021	благоустройство территории, оценка движимого имущества	Рыночная						
88-O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	17.12.2021	ларьки, оценка движимого имущества	Рыночная						
69-0/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	19.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
86/3- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	13.12.2021	посевы, оценка движимого имущества	Рыночная						
02/08-И- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	05.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
26/10- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	01.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
76-0/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	03.11.2021	сервитут, оценка недвижимости	Рыночная						

26/11- ОЛ/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	29.11.2021	помещение, оценка недвижимости	Рыночная
86/1- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	10.12.2021	аренда зу, оценка недвижимости	Рыночная
86/2- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	10.12.2021	аренда зу, оценка недвижимости	Рыночная
89-0/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	24.12.2021	трансф.опоры, оценка движимого имущества	Рыночная
91/1- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	28.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
91/2- O/2021	ООО «ОЦЕНКА+»	28.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
№ TC 04/10	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	05.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	рыночная
№ TC 05/10	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	06.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	рыночная
№ ИМ 08/10	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	08.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	рыночная
№ АБ 25/10	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	25.10.2021	100 % доли в уставном капитале ООО "Фирма "ABA".	рыночная
№ 211014/1	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	15.10.2021	Движимое имущество, Оценка движимого имущества	рыночная
№ A 24/11	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	24.11.2021	Оценка бизнеса, Оценка бизнеса	рыночная
№ AБ 08/12	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	08.12.2021	Оценка бизнеса, Оценка бизнеса	рыночная

№ AБ 10/12	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	08.12.2021	Оценка бизнеса, Оценка бизнеса	рыночная
№ АБ 09/12	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	08.12.2021	Оценка бизнеса, Оценка бизнеса	рыночная
№ AC 09/12	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	09.12.2021	Оценка бизнеса, Оценка бизнеса	рыночная
№ АБ 17/12	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	12.12.2021	Оценка бизнеса, Оценка бизнеса	рыночная